
PC SETTORE TOTALI PC SETTORE

1 PIAZZA MUNICIPIO - CASTROVILLARI 0,000 0,000 00:00:00 0,000 09:30:00

START CENTRO CITTA' 1 0,150 Entrata lib.

1 CENTRO CITTA' 1 0,150 0,300 00:00:25 21,600

2 CENTRO CITTA' 2 0,040 0,340 00:00:07 20,571

3 CENTRO CITTA' 3 0,050 0,390 00:00:07 25,714

4 CENTRO CITTA' 4 0,040 0,430 00:00:07 20,571

5 CENTRO CITTA' 5 1,500 1,930 00:03:55 22,978

6 CENTRO CITTA' 6 0,050 1,980 00:00:08 22,500

7 CENTRO CITTA' 7- NOTARO 2,950 4,930 00:06:59 25,346

8 CENTRO CITTA' 8 - NOTARO 0,040 4,970 00:00:08 20,571

9 CAMPOTENESE 1 18,450 23,420 00:28:15 39,185

10 CAMPOTENESE 2 0,050 23,470 00:00:07 25,714

11 CAMPOTENESE 3 1,980 25,450 00:04:15 27,952

12 CAMPOTENESE 4 0,060 25,510 00:00:09 24,000

13 GEMMA DEL PARCO 1 6,860 32,370 00:12:55 31,865

14 GEMMA DEL PARCO 2 0,050 32,420 00:00:08 22,500

15 GEMMA DEL PARCO 3 1,700 34,120 00:03:22 30,297

16 GEMMA DEL PARCO 4 0,050 34,170 00:00:08 22,500

17 PANTANO 1 3,140 37,310 00:06:00 31,400

18 PANTANO 2 0,050 37,360 00:00:08 22,500

SETTORE CO PC PM NOTACT
DISTANZE IN KM

1

TABELLA DISTANZE E TEMPI                                     
TROFEO NAZIONALE REGOLARITÁ  2023                                                        

CASTROVILLARI 24-25/06/2023 - CASTROVILLARI PIAZZA MUNICIPIO - CASTROVILLARI NEW JOLLY HOTEL - TAPPA UNICA KM 127,660

 

TEMPI                                  
HH:MM:SSN. PC MEDIE IN 

KM/H
TEORICO PRIMO 
CONCCORRENTE

19 PANTANO 3 2,580 39,940 00:05:11 29,864

20 PANTANO 4 0,050 39,990 00:00:08 22,500

21 PANTANO 5 0,400 40,390 00:01:00 24,000

22 PANTANO 6 0,040 40,430 00:00:08 20,571

START PM 1 48,710

1 PM 1 ( 2 RILEVAMENTI) 4,500 53,210 38,000

2 CATASTA - CAMPOTENESE 55,610 55,610 02:20:00 23,832 11:50:00

2 CATASTA - CAMPOTENESE 0,000 55,610 00:00:00 11:50:00

START PC 23 2,580 Entrata lib.

23 CAMPOTENESE 5 0,050 2,630 00:00:07 25,714

24 CAMPOTENESE 6 1,980 4,610 00:04:15 27,952

 25 CAMPOTENESE 7 0,060 4,670 00:00:09 24,000

26 GEMMA DEL PARCO 5 6,860 11,530 00:12:55 31,865

27 GEMMA DEL PARCO 6 0,050 11,580 00:00:08 22,500

28 GEMMA DEL PARCO 7 1,700 13,280 00:03:22 30,297

2 29 GEMMA DEL PARCO 8 0,050 13,330 00:00:08 22,500

30 PANTANO 7 3,140 16,470 00:06:00 31,400

31 PANTANO 8 0,050 16,520 00:00:08 22,500

32 PANTANO 9 2,580 19,100 00:05:11 29,864

33 PANTANO 10 0,050 19,150 00:00:08 22,500

34 PANTANO 11 0,400 19,550 00:01:00 24,000

35 PANTANO 12 0,040 19,590 00:00:08 20,571

START PM 2 27,830

2 PM 2 (2 RILEVAMENTI) 4,500 32,330 38,000

3 CANAL GRECO - CASTROVILLARI 70,550 126,160 03:05:00 21,940 14:55:00

3 CANAL GRECO - CASTROVILLARI 0,000

4 NEW JOLLY HOTEL  - CASTROVILLARI 1,500 127,660 00:05:00 18,000 15:00:00
3


